国寿投资保险资产管理有限公司
关于公司名称及经营范围变更
重大事项的信息披露公告

（临时信息披露编号【2021】-【20210129】）

根据银保监会《保险公司信息披露管理办法》有关规定，

现将我公司名称及经营范围变更重大事项信息披露如下：

按照银保监会《关于国寿投资保险资产管理有限公司设

立的批复》，我公司名称变更为“国寿投资保险资产管理有限

公司”，公司经营范围变更为“受托管理委托人委托的人民币、

外币资金，开展另类投资业务；管理运用自有人民币、外币

资金；开展债权投资计划、股权投资计划等保险资产管理产

品业务；与资产管理相关的咨询业务；中国银保监会批准的

其他业务；国务院其他部门批准的业务。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相

关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）”

我公司已于 2021年 1月 20 日取得北京市市场监督管理

局下发的变更后的营业执照。

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日

内，向有关监管部门反映。

国寿投资保险资产管理有限公司

2021 年 1 月 29 日